Maria Sergi, dal 8 luglio 2020, per la durata di anni 3 (tre), a cui ¢ affidato I’incarico 
di collaborazione tecnico amministrativa in materia di Monitoraggio e Controllo Fondi 
Europei, a supporto della Struttura Commissariale, stabilendo al contempo un compenso 
lordo mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e iva a carico 
dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 439 dell’otto marzo 2023 e relativo addendum contrattuale con il quale, 
tenuto conto di quanto disposto con il citato decreto 1181 del 7 luglio 2020, & stata 
prorogata I’efficacia giuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione

[...]

4 del suddetto contratto di collaborazione professionale, con il quale si stabilisce — 
tra I’altro — che I’erogazione del compenso de quo avverra con periodicitd mensile, con 
presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attivita espletata nel periodo di 

riferimento; 

la fattura elettronica n. 02/PA del 03/02/2025 di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) oneri inclusi, emessa dalla dott.ssa Maria Sergi, relativa 
alle competenze maturate nel mese di Gennaio 2025 e assunta agli atti dell’ufficio in 

data 06/02/2025 con il prot. n. 1402; 

la regolarita contributiva (DURC) della dott.ssa Sergi Maria rilasciata dall’INPS —

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Articolo 1 per le finalita in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili 
nella contabilita speciale n. 5447/10 - la somuna complessiva di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) a favore della dott.ssa Maria Sergi - CF. 
SRGMRAR41.45H224B — P. Iva 06952540828, quale compenso per il mese di Gennaio 
2025 per le attivita svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale 
del 7 luglio 2020, e prorogato con successivo decreto n.